ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
к, АкЪЛ Л

О внесении изменений
в Приказ от 13.02.2020 № 918/1
«О порядке проведения конкурсного отбора
претендентов для назначения стипендий
Президента РФ для студентов и аспирантов,
обучающихся по специальностям или
направлениям подготовки, соответствующим
приоритетным направлениям модернизации и
технологического развития российской
экономики, на 2020/2021 учебный год»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 13.02.2020 № 918/1 (далее -
приказ):

1.1. Пункт 1.5.1 приказа изложить в следующей редакции:
«1.5.1. заполненную форму заявки (Приложение № 4) в обязательном порядке

необходимо направить в электронном редактируемом виде в формате Excel по
электронной почте на адрес stipendii@spbu.ru (письмо должно быть отправлено с
корпоративной почты, в теме письма необходимо указать название стипендии и ФИО
полностью);»

1.2. Пункт 1.10 приказа изложить в следующей редакции:
«1.10. предоставить начальнику Управления по работе с молодежью

Савинову В.А. список обучающихся в формате Excel в соответствии с
Приложением № б, желающих принять участие в Конкурсном отборе, с приложением
полного комплектов документов, а также протоколов Комиссий в срок до 26.03.2020
включительно».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты org(i

Первый проректор по учебной /1' 'у И/ ' М.Ю. Лаврикова
и методической работе